
 

CZ-I.271.15.42.2019 

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej na przedłużeniu  

ul. Warszawskiej wraz z przebudową sieci kolidujących oraz uzyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji 

administracyjnych (w tym decyzji ZRID) 

 

CZ-I.271.15.42.2019                             Rzeszów, 18 marca 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej na 

przedłużeniu ul. Warszawskiej wraz z przebudową sieci kolidujących oraz uzyskaniem wszelkich 

niezbędnych decyzji administracyjnych (w tym decyzji ZRID) 
 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 marca 2019 r. o godz. 12:15 w Wydziale Centralnego 

Zamawiającego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 6. 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert podano nazwę zadania, liczbę ofert (3) 

złożonych do upływu terminu składania (godz. 11:00) i odczytano kwotę, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 250 000,00 zł.  

3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny; 

b) terminy wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ; 

c) okresy rękojmi za wady – okresy rękojmi zaoferowane przez wykonawców w tabelce 

poniżej; 

d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ. 

 

 

Nr Wykonawca Cena brutto 
Okres rękojmi 

za wady 

1. 
TRASAL Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 20, 35-060 Rzeszów  
429 762,00 zł  5 lat  

2. 
MOSTEK Patrycjusz Mostek 

ul. Dukielska 13/16a, 35-505 Rzeszów  
489 540,00 zł  5 lat  

3. 
STRABAG Sp. z .o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
587 381,58 zł  5 lat  


